
 

 

 

Prot. n.  3161/II.1/VII.8.1     Lucera, 01/07/2024 

  All’USR Puglia 
  All’Ambito territoriale provincia di Foggia 
  Al Comune di Lucera 
  Ai genitori degli alunni 
  Al personale docente e ATA 
  Al DSGA 
  Al sito web 
 
Oggetto: Adattamento calendario scolastico 2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista la Nota USR Puglia prot. n. 30369 del 20/05/2024 recante oggetto: Calendario scolastico regionale 
anno scolastico 2024/2025 
Vista la delibera della Giunta Regionale della Puglia n. 579 del 06/05/2024 recante oggetto: Calendario 
scolastico regionale per l’anno scolastico 2024/25; 
Vista la delibera n. 31 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2024 

DECRETA  
-inizio attività didattica 11 settembre 2024 (delibera n. 31 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2024); 
-fine attività didattica Scuola Primaria e Scuola Sec. I grado: 7 giugno 2025; 
-fine attività didattica Scuola dell’Infanzia: 30 giugno 2025. 
Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente: 
      -   Tutte le domeniche  

- 1^ novembre venerdì Ognissanti 
- 25 dicembre martedì Natale 
- 26 dicembre mercoledì S. Stefano  
- 1^ gennaio martedì Capodanno 
- 6 gennaio lunedì Epifania 
- 21 aprile lunedì lunedì dell’Angelo 
- 25 aprile venerdì Anniversario della Liberazione 
- 1^ maggio giovedì Festa dei lavoratori 
- 2 giugno lunedì Festa della Repubblica 

Festività riconosciute dalla Regione:  
2 novembre ponte per la festa di Ognissanti 
23 dicembre - 6 gennaio vacanze di Natale 
17 - 22 aprile vacanze di Pasqua 
26 aprile ponte anniversario della Liberazione 
Recuperi come da delibera n. 31 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2024 

- 3 e 4 marzo 2025 (lunedì e martedì Grasso) 
- 2 e 3 maggio 2025 (ponte festa dei Lavoratori). 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico         
Pasquale Trivisonne 

        (Firma autografa sostituita a mezzo           
stampa, ai sensi dell’art.3,comma 2, del  
D.Lgs n. 39/93)  

 
 


